
和兴路、双岛东路沿路苗木更换补植工程成交公告

（招标编号：GKC2023-03G2-007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]和兴路、双岛东路沿路苗木更换补植工程:

      中标人：威海海盛市政工程有限公司 中标价格：183.521535万元

二、其他：

   

1、成交信息：

供应商名称：威海海盛市政工程有限公司

供应商地址：威海市和兴路-1396-7号

成交金额：183.521535万元

2、磋商小组评审结果：

单位名称                  资格审查    总得分情况

威海海盛市政工程有限公司    合格       99.00

威海西海建设工程有限公司    合格       88.43

磊升建设集团有限公司        合格       84.89

3、磋商小组名单：许蕾蕾、宋修萍、刁红娟

4、成交单位（威海海盛市政工程有限公司）企业业绩：

（1）项目名称：张村老年公寓室外管网及绿化工程，合同签订时间：2020年 9月 1日（2）

项目名称：正弘・山语项目二标段园林景观绿化工程，合同签订时间：2020年 5月；（3）

项目名称：7#电子信息产品实验检测中心绿化工程，合同签订时间：2020年 8月 19日；（4）

项目名称：2021年高区口袋公园建设项目（诗意田园）施工，合同签订时间：2021年 10

月 25日；

5、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为威海高新控股集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：威海高新市政建设有限公司                         



   地    址：威海高新区科技路 220号                                

   联 系 人：卞海波                             

   电    话：0631-5620370                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：威海市天垣工程咨询管理有限公司

   地    址： 威海市文化中路 78-3号

   联 系 人： 王颖、孙瑛敏

   电    话： 0631-5893538

   电子邮件： whtyzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


